
Linea

Forma

ACEITE

ELEMENTO

FLUJO PLENO

Características

Pack 24

FICHA TÉCNICA REFERENCIA OLP-031

(OLP-031)

DIMENSIONES

métrico (mm) inglés (in)

Alto

Diam. Exte

Diam. Exte

Diam. Inter

Diam. Inter

75 mm

64 mm

0 mm

29 mm

29 mm

2,95 in

2,52 in

0,00 in

1,14 in

1,14 in

Accesorio Tipo

ACC-012 Anillo

ACC-015 Anillo

APLICACIONES

EQUIVALENCIAS

Marca Referencia Marca Referencia Marca Referencia Marca Referencia

P7313Baldwin G722Donsson CH9641Fram HCP6744Franig

OX203DMahle HU711XMann Filter PM6Partmo 57203Wix

Marca Modelos AñosLts CombustibleHP

AUTOMOVILES

AMAZDA 6 2,0 2004 2008 Gasolina133

AMAZDA CX7 2,3 2007 2012 Gasolina244

AMAZDA CX7 2,5 2010 2012 Gasolina161

AMAZDA 5 2,0 2006 2011 Gasolina145

AMAZDA 6 2,3 2004 2009 Gasolina164

AMAZDA 6 2,3 2006 2007 Gasolina156
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